PORTARIA GP N º 015/2025

A Prefeita Municipal de Flexeiras, Estado de Alagoas, no uso das atribuições
legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. ANTONIO SOTIRIS GARYFALOS, portador do CPF nº.
***.***.564-**, para ocupar, em comissão, o cargo de Secretario Municipal de Cidadania e
Direitos Humanos, símbolo CC-2, do quadro de pessoal desta Prefeitura.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Flexeiras (AL), 01 de janeiro de 2025.

Silvana Maria Cavalcante da Costa Pinto
Prefeita